
• Statutární město Zlín Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo: "Vybudování učeben femeslných oborů", část 1
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

statutární město Zlín
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 760 01 S00JP011UG4M
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor školství
ICO: 00283924
DIC: CZ00283924
Ban eská spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.:

dále jen „objednatel"

a

JL 5 spol. s r.o.
se sídlem Horní Vršava V 5355, 760 01 Zlín

ICO: 28273176
DIC: CZ28273176

rejstříku

dále jen „zhotovitel"

uzavírají tento

D o d a t e k č. 1 k e S M L O U V Ě O D Í L O

C. 200 190 156 ze dne 27. 11. 2019, uzavřený dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb„ Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na akci

"Vybudování učeben řemeslných oborů"

část 1: Stavební práce

číslo smlouvy objednatele: 2000190156/1
číslo smlouvy zhotovitele: 3/1/2019/1
číslo veřejné zakázky: N006/19N00025680

I. PREAMBULE:
Smluvní strany uzavřely dne 27.11. 2019 smlouvu o dílo na akci "Vybudování učeben řemeslných

oborů" část 1: Stavební práce, na základních školách ve Zlíně.

Smlouva o dílo je rozdělena na dílčí celky, a to provádění stavebních prací na:
- Základní škola Komenského li Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, Zlín 761 63
- Základní škola Zlín, Slovenská 3076, Zlín 760 01
- Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, Zlín 760 01.

V průběhu realizace vznikl požadavek na vícepráce a méněpráce u Základní školy Zlín, Slovenská
3076, Zlín 760 01, což má za následek změnu ceny za dílo.

Projekt č.: CZ. 06.2. 67IO. 010. 0116_06710009690 1



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo: "Vybudováni učeben femes/ných oborů", část 1 

Vícepráce a méněpráce tvoří převážně: 
- změna umístění WC pro imobilní a s tím související změny výměrových ploch obkladů, dlažeb, 
zdravotechnické instalace a elektrické instalace 
- změna použitých materiálu příček na WC pro imobilní ze zděných na sádrokartonové 
- větší počet bouraných a upravovaných vrstev stávajících podlahových vrstev v učebně a na WC 
- navýšení počtu zásuvek v učebně dle požadavku uživatele a s tím související navýšení rozvodů 
elektroinstalací včetně zapravení omítek 
Vícepráce a méněpráce jsou podrobně specifikovány v přílohách víceprací a méně prací, změnovém 
listu, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Smluvní strany se proto dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

li. PŘEDMĚT DODATKU: 

1) Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (vícepráce) a 
současně zužuje o stavební práce a dodávky, které nebudou provedeny (méněpráce), jejichž soupis 
je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

3) Článek IV. Cena za dílo, odst. 1 se mění v části : 

- Základní škola Zlín, Slovenská 3076, Zlín 760 01 (3. ZŠ) 
vícepráce: 
méně práce: 

- Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, Zlín 760 01 (9. ZŠ) 
- Základní škola Komenského li Zlín, Havlíčkovo nábř .. 2567, 

Zlín 761 63 (5. ZŠ) 

595 151,- Kč vč. DPH 
146 488,82 Kč vč. DPH 

-172 121,98 Kč vč. DPH 

392 315,- Kč vč. DPH 

411 525,- Kč vč. DPH 

cena celkem 1 135 006,48 Kč bez DPH 
DPH 238 351,36 Kč 

Cena celkem 1373357,84 Kč vč. DPH 

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

1. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr. 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

Projekt é.: CZ.06.2.67/0.0/0.0!16_06710009690 2 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: "Vybudování učeben femeslných oborů", část 1

6. Pfílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
příloha č. 1
změnový list č. 1
oceněný výkaz výměr víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle§ 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 21 . 1. 2019, č. j.42!2R/2019, RO č. 02/19rr7

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle§ 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 8. 2019, č. j. 72116Rl2019

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4.11.2019, č. j. 48122R!R/2019

Schválení uzavřeni dodatku č.1 ke smlouvě o dílo:

Doložka dle§ 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9.3. 2020, č. j. 116/SRIR/2020

ve Zlíně dne ....3. l. ~o3~..?9n...

objednatel
statutární město Zlín

Bc. Kateřina Fran ová,
náměstkyně primátora

ZLÍN

. . ?1~1 ~?-.Ve Zllne dne .......... .. .~.... .. ..c.-.v. ..

zhotovitel
JL 5 spol. s r.o.

Projekt č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_06710009690 3



Název akce

Vybudování učeben řemeslných oborů,

Souhrn změnového listu ZL 1 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Rekapitulace nákladů k celkové ceně smlouvy o dílo:

Popis položek

Dílčí cena dle smlouvy o dílo - ZŠ Slovenská

Méněpráce celkem

Vícepráce celkem

Rozdíl celkem

Nová dílčí cena - Zš Slovenská

!Původní cena celkem dle SOD

Rozdíl celkem

Nová cena o dílo celkem

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222
ods.4do 15%

ZŠ Slovenská méněpráce

ZŠ Slovenská vícepráce

Součet

Součet celkem MNP+ VCP dle § 222 ods. 4 je 4,44%

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222
ods. 6do 50%

ZŠ Slovenská méněpráce

ZŠ Slovenská vícepráce

Součet

Součet celkem MNP+ VCP dle § 222 ods. 6 je 18,33%

Datum: ~? 2J2o

Datum: l~ 'l '1-o 'LO

Stanovisko objednatele díla:
Tyto změny budou předloženy ke schválení do Rady města Zlína.

Datum: 1B -1 ·l.ol.O

cena vč. DPH
595151,00

-172121,98

146488,82

-25 633,16

569517,84

1398991,00

-25 633,16

1373357,84

cena vč. DPH

4527,82 Kč

57 626,66 Kč

62154,48Kč

Zaokrouhleno 62 155,00 Kč

cena vč. DPH

167 594,16 Kč

88 862,16 Kč

256 456,32 Kč

zástupce objednatele ve věcech technických

Přílohy:

Změnový list ZL 1



Název akce

Vybudování učeben řemeslných oboru,

Základní škola Slovenská 3076, Zlín

Z m ě n o v ý I i s t č. ZL 1

1. Zpracovatel změnového listu: JLS spol. s r.o.

HorníVršava V 5355,Zlfn

2. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:

Předmětem jsou dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

2.1 Jedná se o následující dodatečné stavební práce -vícepráce:

2.1.1. Lešení-nebylo obsaženo v zadávacích podkladech-výkazu výměr

2.1.2. Navýšení počtu zásuvek v kuchyňce na základě požadavku uživatele - základní školy a s tím související

navýšení rozvodů elektrokabelů, příslušné montáže a zapravení omítek

2.1.3. Větší počet stávajících vrstev podlahoviny z PVC v kuchyňce k odstranění lepených do asfaltového

podkladu, (byl předpoklad betonového podkladu), vč. úpravy asfaltového podkladu vč. adhezního můstku a

související úpravy stávající podlahy pro nové vrstvy podlahy

2.1.4. Větší rozsah úpravy omítek po demontáži stávajících rozvodů

2.1.5. Změna materiálu příček na WC pro imobilní-vyvoláno změnou materiálového řešení z důvodu napojení

na stávající konstrukce, sádrokartonové příčky.

2.1.6. Změna zdravotechnických instalací na WC pro imobilní vyvolaných změnou umístění WC pro imobilní,

souhrnná položka za rozvody zdravotechnických instalací byla odečtena v méněpracích a nahrazena

podrobným rozpisem prováděných prací a dodávek souvisejících se změnou umístění WC pro imobilní

2.1.7. Doplnění akustické a světelné signalizace na WC imobilní - požadavek objednatele, nebylo součástí

výkazu výměr

2.1.8. Větší počet vrstev podlahy k bourání na WC pro imobilní a s tím související příprava podkladu pod novou

dlažbu. Při bourání stávající dlažby byly objeveny další dvě vrstvy PVC, které bylo nutné odstranit

2.1.9. Úprava podkladu podlahy na WC pro imobilnía nový vyrovnávací potěr podlahy jako podklad pod dlažbu.

2.2 Předmětem změnového listu jsou soubory prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu

realizace, které se nebudou realizovat tzn. méněpráce:

2.2.1. Odpočet zděných příček a omítek na WC invalidní a souvisejících prací z důvodu změny materiálu na

sádrokartonové příčky

2.2.2. Odpočet části výměr obkladů a dlažeb - menší rozsah obkladů a dlažeb na WC pro imobilní

2.2.3. Odpočet zařizovacích předmětů vlivem změny půdorysu místnosti na WC imobilní.

2.2.4. Neprovádění výplní otvorů vlivem změny dispozice na WC invalidní

2.2.5. Menší rozsah tj. odpočet v oddíle přesun vybouraných hmot na WC imobilní

2.2.6. Odpočet souhrnné položky zdravotechnických instalací ve WC pro imobilní - nahrazeno ve vícepracích

podrobným rozpisem prováděných prací a dodávek souvisejících se změnou umístění WC pro imobilní

2.2.7. Menší počet bočních svítidel - upřesněno uživatelem - základní školou - nemožnost instalace z důvodu

kolize s projekční tabulí

3. Podklady k návrhu změny:

3.1. Cenová nabídka - smluvní rozpočet

3.2. Skutečný stav zjištěný na staveništi v průběhu realizaci stavby

3.3. Platná projektová dokumentace pro realizaci stavby

3.4. Nové návrhy opatření zpracované projektanty stavby a projednané na KD stavby

3.5. Zápisy ve SD



4. Stanovisko zhotovitele stavby:

4.1. Vliv změny na předmět plnění

Výše uvedené soubory prací a činností dle 3. jsou pro zhotovitele vícepráce a méněpráce, které dle výše

uvedených důvodů s ohledem na znění smlouvy upravují předmět díla specifikovaný v rámci veřejné zakázky

na dodávku stavebních prací.

Cenové vyčíslení změn včetně DPH

Kuchyňka vícepráce stavební část

Kuchyňka vícepráce elektroinstalace

WC imobilní vícepráce ZTI

WC imobilní vícepráce stavební část

Imobilní si gnalizace

Mezisoučet vícepráce

Kuchyňka méněpráce svítidla

WC imobilní méněpráce zařizovací předměty

WC imobilní méněpráce stavební část

Mezisoučet vícepráce

Úpravou dochází ke snížení dílčí ceny díla viz rekapitulace nákladů

Datum: 'l- ~ l. · 1..-01..-0

7. Rekapitulace nákladů

popis pofolek
Dílčí cena dle smlouvy o dílo - ZŠ Slovenská

Méněpráce celkem

Vícepráce celkem

Rozdíl

Nová dílčí cena - ZŠ Slovenská

Nová dílčí cena - ZŠ Slovenská zaokrouhleno

5. Stanovisko generálního projektanta:

39 003,55 Kč vč. DPH

18 623,11 Kč vč. DPH

33 748,11 Kč vč. DPH

40 614,62 Kč vč. DPH

14 449,43 Kč vč. DPH

146 488,82 Kč vč. DPH

- 4 527,82 Kč vč. DPH

-26 417,78 Kč vč. DPH

-141176,37 Kč vč. DPH

-172 121,98 Kč vč. DPH

ICe (s DPH)
S95151,00

-172121,98
146 488,82
-25 633,16

569 517,84

569 518,00

Změny jsou navrženy v souladu s ČSN a dalšími souvisejícími technickými normami a předpisy.

GP vyhodnotil změny díla jako potřebné, efektivní a doporučuje je k realizaci.

Datum: U 1 .1.o"Lo

Odpovědný projektant akce



6. Stanovisko TOS:

6.1. Výše popsané změny jsou dle názoru TOS změnami, které jsou nezbytné pro provedení stavebních prací a

řádné dokončení dílčí části díla a nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky. Změna řeší změnu

rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr- méněpráce a vícepráce.

6.2. Změna množství realizovaných prací nemá vliv na konečný termín dokončení akce a má dopad na celkové

náklady stavby, dochází ke snížení celkové ceny díla.

6.3. Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s

položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceněný

výkaz výměr méněprací a víceprací, který odpovídá podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.

6.4. Vícepráce a méněpráce dle bodu 2.1.1. -2.1.4. lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn

závazku podle§ 222 odst. 4 zákona. Jsou to změny, které není třeba odůvodnit za splnění podmínek, že
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze
smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

6.5. Vícepráce dle bodu 2.1.5.-2.1.7. a méněpráce dle bodu 2.2.1-2.2.6. lze zařadit do podstatných změn

závazku podle§ 222 odst. 6 zákona. Jsou to změny, které vyplynuly ze změny umístění WC pro imobilní po

podpisu SOD a na základě čestného prohlášení projektanta ze dne 9.12.2019, a to z důvodu nemožnosti úprav

původně navrhovaného WC z konstrukčních důvodů a skrytých instalací zjištěných při prohlídce stavby

zhotovitelem..

WC pro imobilní bylo nově navrženo v jiné části podlaží z menšími stavebními úpravami ( úprava projektové

dokumentace ze dne 12.12.2019).
Materiál příček WC pro imobilní byl změněn ze zděných na sádrokartonové, byl přizpůsoben stávajícím

sádrokartonovým příčkám z důvodu vzájemného napojení.

TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje tento ZL odsouhlasit.

Datum: ·u 'l. 'L() 1..D

TDS akce

7. Stanovisko objednatele díla:

Doporučuje provedení uvedených změn.

Tyto změny budou předloženy ke schválení do Rady města Zlína.

Datum: ? \')., ,Z.,9-U,'-"f ~

zástupce objednatele ve věcech technických
Přílohy:

Rozpočty VCP, MNP,
Čestné prohlášení projektanta



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Vybudování učeben řemeslných oborů

čestně prohlašuji, že WC pro imobilní na základní škole Slovenská 3076 nelze
provést dle původní projektové dokumentace v dámském WC. Při prohlídce
stavby 29.11.2019 vybraným zhotovitelem bylo zjištěno, že v navrhovaných
prostorech dámského WC určených k rekonstrukci na bezbariérové je skrytý
svislý svod kanalizačniho potrubi a větrací potrubí, které by byly dotčeny

rekonstrukcí WC. Přeložení a úprava těchto potrubí by byla komplikovaná s
navýšenlm předpokládaných finančních nákladů. S objednatelem a uživatelem
bylo dohodnuto, že se rekonstrukce WC na bezbariérové provede ve vedlejším
v pánském WC, kde budou menši zásahy do stávajících konstrukci s menšími
rozsahy stavebních praci bez navýšení finančních nákladů.

Ve Zlíně dne 9.12.2019

Ing. arch. František Pe
projektant



Souhrn vícepráce 

S: 3. ZŠ - Vybudování učebny Femeslných oborů - Slovenská 3076 

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222 ods. 4 do 15% cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 
stavební část kuchyňka 32 234,34 Kč 6 769,21 Kč 39 003,55 Kč 
elektroinstalace kuchyňka 15 391,00 Kč 3 232,11 Kč 18 623,11 Kč 

mezisoučet 47 625,34 Kč 10 001,32 Kč 57 626,66 Kč 

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222 ods. 6 do 50% cena bez DPH DPH 21% cena bez DPH 
WC zdravotechnika 27 891,00 Kč 5 857,11 Kč 33 748,11 Kč 
WC stavební část 33 565,80 Kč 7 048,82 Kč 40 614,62 Kč 
WC elektroinstalace 11 983,00 Kč 2 516,43 Kč 14 499,43 Kč 

mezisoučet 73 439,80 Kč 15 422,36 Kč 88 862,16 Kč 

JCELKEM 121 065,14 Kč I 25 423,68 Kč I 146 488,82 Kč l 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6 



Vícepráce 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudováni učebny i'emeslných oborů - Slovenská 3076 

O: so 01 3. ZŠ - Vybudováni učebny remeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.1 3. ZŠ - Vybudování učebny femeslných oborů - kuchyňky 

P.č Óislo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ 

I 
I 

Dll: 61 Upravv novrchů vnltlni 
1 612481211RU1 Bandážováni stěn pertinkou m2 

2 612403399ROO Hrubá omítka stěn po demontáži instalaci m2 

3 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věži sada 

4 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věží den 

5 946941802RT1 Demontáž pojízdných Alu věži sada 

Díl: 63 Podlahy a nodlahové konstrukce 
6 632415110RT2 Vyrovnávací stěrka m2 

Dll: 96 Bourinl konstrukci 
7 96R001 Odstra~ování asfaltové vrstvy po demontáži 2.vrstvy PVC v tl.nad 5mm m2 

Dli: 776 Podlahy novlakové 
8 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, dalši vrstva lepená do asfaltu, z ploch m2 

pl'es20m2 
9 776R001 Adhezní můstek na asfaltovou plochu m2 

10 7764211 OORU1 Sokl k PVC m 

Dli: D96 Pi'asunv suti a vvbouranÝch hmot 
6 979087212ROO Nakládání na dopravnl prostl'edky suti t 

pro vodorovnou dopravu 

71979011211 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 

I I I 
8 l979081111ROO Odvoz suU a vybouran)ieh hmot na sklédku do 1 km I I I 

Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot. 

9 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pfiplatek za každý další 1 km 

celkem předpoklad 5 km 

Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot. 

r 
10l979082111ROO IVnitrostaveoištnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m I I 

11 I 979990102ROO Poplatek ta sk!Adku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm I t I 

12 ,979087311ROO Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné pl'emístění suti nošením nebo I 
pl'ehozením, na vzdálenost 10 m I 

7,10000 

6,50000 

1,00000 

34,00000 

1,00000 

36,57472 

36,57472 

36,57472 

36,57420 

5,80000 

0,72000 

0,720001 

0,12000 1 

2,68000 

0,72000 

0,72000 

0,72000 

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k mi stu nakládky pi'ístupnému normál nim dopravnlm prostl'edkúm do 1 O m. 

13 979087391 ROO 

Celkem 

I Vodorovné přemístěni sull nošením k místu nakládky pi'íplatek za každých dalších i započatých 1 O I 
m vzdálenosti suti, 

0,72000 

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k mi stu nakládky pi'ístupnému normálním dopravním prostfedkúm do 1 O m. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

,25.1111 ----•.oa 
447.!IO 

'21.00 

SUD -107ll0 
lt:UO 

l30.GO 

lllO,CIOI 

-.WI 

Celkem 
15 931 00 

887,50 

1 937,00 

623,00 

12 036,00 

447,50 „ .&25 54 
4425,54 

1 975 03 
1 975,03 

6 684 37 
2121 ,33 

3 913,44 

649,60 

3 218 Ml 
453,60 

712,80 

381,60 

201 ,60 

684,00 J 

345,601 

252,00 1 

187,20 

32234,341 

Stránka 2 z 6 



V1cep rá ce 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudování učebny femeslných oborů - Slovenská 3076 

O: so 01 3. ZŠ - Vybudováni učebny femeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.3 3. ZŠ - Vybudování učebny remeslných oborů - kuchyňky - Elektroinstalace a osvětlení 

P.č Crslo ooložky Název položky MJ Množstvi Cena I MJ Celkem 

IDll: M21.1 Rozváděč R3.1 - do2!nění 1880,00 
. -- - . 1 M21 1R001 Rozvadec R3.1 - doplnem z duvodu vice zasuvek - -, 

1011: M21.3 Soinače zásuvkv. instalační materiál 5 781 00 
I 2 IM21 3R001 Výmněna stávajícího spfnače Tango I ks I 1,00000 ( m .w1 276,00 

I 3 IM21 3R002 Napojeni sparaku vč pohyblivého llabelu I ks J 3,00000 1 -.OPI 1 368,00 

[ 41M21_3R003 ZASUVKA 23-0V/16A POD OMITKU - Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V I ks I 10.00000 1 ~.001 2 580,00 

I 5 J210010312RT1 KRASICE · KO 9715-sporéll I ks I 3.00000 1 119.001 357,00 

I 6 J210010311RT1 KRASICE - 68-1902 KRABICE ODBOCNA I ks I 16,00000 1 15.001 1 200,00 .. „ 
Spinace. zasuvky, mslalacm matena! - celkem 

I 
IDll: M21.4 Kabelv. ůlolné konstrukce 2449 00 
I 7 IM21 4R001 LISTA ELEKTROINSTALACNI VC. DILU A PRISLUSENSTVI - LV 100x60 bilá-pl'ívod I m I 2,00000 1 4Cle.UUll 812,00 

I 8 I 210800105RT1 !KABEL SILOVY,IZOLACE PVC - CYKY-J 3x1 .5 mm2(osvěUenf,chyba ve výkazu výměr) I m I 28,00000 1 38.wi 1 064,00 

I 9 l210010003RU2 Trubic.a ohebné 025-sporák I m I 3,00000 1 37.wi 111 ,00 

l 10 l210010006RU2 Trubka ohebná 050-profektor I m I 6,00000 1 7?,11111 462,00 

IDíl: M21.5 Zednické VÝDOmocl 5 281 00 
I 11 l9730316t4ROO VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm I ks I 19,00000 1 2$,lllll 475,00 

I 12 l974031121ROO lvYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm I m I 25,00000 1 4'.lllll 1100,00 

I 13]974031122ROO VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM . HLOUBKA 30mm Sire 70 mm I m I 6,00000 ~ llllJIDI 408,00 

I 14 J 612403399RT2 OMITKA RYH VE STENACH MAL TOU Sire do 150 mm I m2 I 6,80000 f 485.001 3 298,00 

Zedrncke vypomoci - celkem 

Celkem 15 391 .00) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6 



Vícepráce zdravotechnika 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudováni učebny femeslných oborů - Slovenská 3076 

O: S001 3. ZŠ - Vybudováni učebny remeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.4 3. ZŠ - Vybudování učebny remeslných oborů - WC pro imobilní 

P.č Cislo položky Název položky MJ Množstvi Cena /MJ Celkem 
011:720 Zdravotechnické instalace 19 937 00 

28 720R001 D+M Nové rozvody vody a napojení na kanalizaci (viz rozpis níže) soub 1,00000 tHl'7.uu.r 19 937,00 

ID11:725 Zai'izovaci oi'edmětv 7 954.00 

35 725122221 ROO Pisoar s uaenym ventUom soubOr 1,00000[ 7151.UUI 7 954,00 

Celkem 21 &91 ,oo l 

Rozpis hrubých rozvodů 
Díl 721 Vnithli kanalizace 

721176105ROO Trubka HT ON 100mm -1000mm ks 5,00 164,60 823,00 

721176103ROO Trubka HT ON 50mm - 500mm ks 1,00 32,02 32,02 

721176102ROO Trubka HT ON 40mm - 500mm ks 3,00 30,90 92,70 

28652372.AR Dlouhé hrdlo HT ON 100 ks 1,00 124,50 124,50 
28615372.AR Odbočka HT 100/100 - 90st. ks 1,00 94,07 94,07 

28615360.AR Odbočka HT 100/50 - 45st. ks 2,00 75,00 150,00 

28615335.AR Odbočka HT 50/40 - 45st. ks 1,00 35,69 35,69 

28615297.AR Koleno HT 100 - 45st. ks 2,00 51,26 102,52 

28615299.AR Koleno HT 100 - 90st. ks 3,00 59,50 178,50 

28615287.AR Koleno HT 50 - 45st. ks 4,00 20,12 80,48 

28615282.AR Koleno HT 40 - 45st. ks 3,00 17,90 53,70 

721R101 Redukce HT 40- 50 ks 1,00 26,02 26,02 

721R102 Číslici kus HT ON 100 ks 1,00 161,28 161 ,28 

725860212ROO Sifon pod omítku HL k invalidnímu WC ks 1,00 515,90 515,90 

!celkem za 1121 Vnithli kanalizace I 2 470,38 1 
Díl 722 Vnithli vodovod 

722172611 ROD Potr.vod. PPR PN16 svar polyfuz D 20/2,8 - EVO m 6,00 34,80 208,80 

722181212RT7 Izolace Mirelon PRO 22x9mm m 6,00 15,95 95,70 

28654002R Koleno PPR 20-90st ks 20.00 7,12 142,40 

28654072R T-KUS PPR 20 ks 2,00 9,34 18,68 

28654369R Prechod DG-20/1 /2" - venkovní ks 2,00 73,90 147,80 

28654370R Prechod DG-2013/4" - venkovní ks 1,00 112,80 112,80 

55117546R Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" ks 4,00 71,05 284,20 

55117548R Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4" ks 1,00 125,88 125,88 

31945142R Vsuvka mosaz 112" ks 1,00 33,00 33,00 

55113432 .AR Kulový kohout Giacominl 1 /2" ks 2,00 170,68 341,36 
722R101 Upevnění potrubí objímka+ spojovací materiál 110-50 ks 5,00 48,00 240,00 

23153050R Silikon sanitární ks 1,00 132,00 132,00 

722R001 Montážní práce hod 32,00 487,00 15 584,00 

!Celkem za 1122 Vnlthli vodovod 17 466,&2 1 

lmezl&ou!et- Firu61 rozvOClj pl'iiiOs ao polQSY ~li 19931,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6 



Vícepráce 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Slovenská 3076 

O: so 01 3. ZŠ - Vybudováni učebny řemeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.4 3. ZŠ - Vybudováni učebny řemeslných oborů - WC pro imobilni 

P.č Cislo POiožky Název Doložky MJ Množstvi Cena /MJ Celkem 
011: 3 Svislé a komoletnl konstrukce 23119 50 

1 347015131ROO SOK pl'e<lstěna m2 18,25000 .... 16169,50 

2 553601526R UA profil do SOK stěny pro kotveni madel ks 4,00000 ICIU.GO 2 600,00 

941955001ROO včetně pomocného lešeni 

5 342263420RTO ks 3,00000 4 350,00 

011: 63 dlahové konstrukce 4 60420 
9 632451022ROO Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) Uoušťce od 20 do 30 mm m2 7,90000 

10 899623151 ROO Obetonování potrubí odpadu betonem prostým m 3,80000 1 238,80 

0 11 : 96 Bouráni konstrukci 166400 
12 96R001 Bourání stávající SOK pl'íčky vč. obkladu pro napojeni pisoáru a umyvadla ks 2,00000 

13 776511820RT3 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné vrstvy.plocha do 10m2 m2 16,00000 784,00 

011: 99 Staveniitnl tesun hmot 1 89570 
15 9992811 OBRDO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro epravy a údržbu dosavadních objektů včetně 2.13000 

vnějších plášťů 

výšky do 12 m, 

Díl: 781 Obklad keramické 2 282 40 
16 781R001 Uprava obetonovaného potrubl odpadu podhozem pod obklad m 3,80000 

17 781R002 Zapraveni otvorů v SOK pl'íčce vč. obkladu ks 2,00000 1 568,00 

Celkem 33 565,8o l 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6 



Vícepráce elektroinstalace WC imobilní 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudováni učebny femeslných oborů - Slovenská 3076 

O: S001 3. ZŠ - Vybudováni učebny femeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.3 3. ZŠ - Vybudování učebny remeslných oborů - kuchyňky - Elektroinstalace a osvětleni 

P.č Crslo ooložkv Název ooložkv MJ Množství Cena /MJ Celkem 
Dll: M21.3 Jiné dodávkv-imobilni sianalizace 1198300 

1 M21_3R001 Signální ttačitko ,tlačilko se ~nůrou 1, 

2 M21_3R002 Resetovacl Hačltko I 

3 M21_3R003 Konlrolr!i modUI s alennem 

4IM21_3R004 Napájeci modul I. 

5 M21_3R005 lns!Blečnl rozvody,zprovoměnl a nasfavenizal'izenl 

Celkem 11983,00J 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6 



Souhrn méněpráce 

S: 3. ZŠ - Vybudování učebny remeslných oborů - Slovenská 3076 

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222 ods. 4 do 15% cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 
kuchyňka elektroínstalace -3 742,00 Kč -785,82 Kč -4 527,82 Kč 

mezisoučet -3 742,00 Kč -785,82 Kč -4 527,82 Kč 

změny dle závazku dle zákona 134/2016 Sb dle § 222 ods. 6 do 50% cena bez DPH DPH 21% cena bez DPH 
WC zdravotechnika -21 832,88 Kč -4 584,90 Kč -26 417,78 Kč 
WC stavební část -116 674,69 Kč -24 501,68 Kč -141 176,37 Kč 

mezisoučet -138 507,57 Kč -29 086,59 Kč -167594,16 Kč 

lCELKEM -142 249,57 Kčl -29 872,41 Kč l -172 121,98 Kč j 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z5 



Méněpráce 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Slovenská 3076 

O: so 01 3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.3 3. ZŠ - Vybudování učebny l'emeslných oborů - kuchyňky - Elektroinstalace a osvětlení 

P .č Crslo ooložkv Název ooložkv MJ Množství Cena I MJ I Celkem 
Díl: M21.2 Svitldla světelné zdrole -3 742 00 

17 1PC017 Svítidlo "A" - Nástěnné svítidlo, IP20, světelný zdroj LED, délka 1200mm, 230V ks 2,00000 1871.001 -3 742,00 

L 

Celkem -3142,oo l 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 



Méněpráce ZTI 

S: 2017077 3. ZŠ - Vybudování učebny řemeslných oborů - Slovenská 3076 

O: so 01 3. ZŠ - Vybudování učebny femeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.4 3. ZŠ- Vybudování učebny femeslných oborů - WC pro imobilní 

P.č Čfslo položky Název ooložkv MJ Množství l eena t MJ lcelkem I 
011: 720 Zdravotnická Instalace -5 950 00 

28 720PC01 D+M Nové rozvody vody a napojeni na kanalizaci sou bot 1.000001 5 950.00 1 -5 950,001 

I 
Dil: 725 Zaflzovaci ofedmětv -15 882 88 

29 725110811ROO Demontáž klozetů splachovacich SOYbof 1.000001 -~ -2so,00 1 

I 
31 1725013138RT1 Klozetové mísy kombinované, bilé, hluboké splachováni, svislý odpad, včetně sedátka, šllka 360 l soubofl 1,000001 t082.821 -6 092,82 

mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm 

I 32 I 725210821 ROO DemonlM ~myvadel umyvadel beL výtof:ovYch aima1ur ]sol.ClorJ 1.000001 149.88J -145,86 

I 34 l725017168ROO Kryl slfOO<J keramický bily j sout>orl 2.000001 1143.181 -2 286,36 

I 35 f 725017331 ROO Umýllálko na t rouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm !soubor! 1.000001 20!1.921 -2 011,92 

I 36 f725291142ROO lnvallďnl program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez I soubor[ 1,000001 3C113,40I -3 083,40 

I 38 1725823111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládáni bez otvíráni odpadu, I kus I 1,000001 2012521 -2 012,52 
standardní, včetně dodávky materiálu 

Celkem -21 832,881 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5 



é ě soupis m n 1prací 

S : 2017077 3. ZŠ - Vybudováni učebny řemeslných oborů - Slovenská 3076 

O: so 01 3. ZŠ - Vybudováni učebny řemeslných oborů - kuchyňky 

R: 201707701.4 3. ZŠ - Vybudováni učebny remeslných oborů - WC pro imobilni 

P.č l č;fslo p oložky Název p oložky MJ Množstvi Cena /MJ Celkem 

0 11: 3 Svislé a komPletnl konstrukce -1468540 
1 j 317121047RT3 P1eklady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, širky 125 mm, výšky 249 mm kus 2,00000 790.111111 -1 580,00 

2 l 342255026RT1 I Pličky z cihel a tvárnic nepálených pllčky z pfieltovek pórobetonovydl tloušl1<y 125 mm I m2 I 16,1 00001 114 DOI -13 105,4o' j 

včetně pomocného lešení 

dle projektanta: 16,1 16,10000 

Dli: 61 ovrchů vnitfni -16 407 77 
4 611425531 RT2 Omítka iýh ve stropech maltou vápennou o ši1ce iýhy do 150 mm, omítkou štukovou, m2 0,57675 -242,24 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

2,645*0,15+1,2*0,15 0,57675 

7 612451121 ROO Omllky vnllfnlho zdlVll cementové hladké m2 30,28600 3'800 -10 539,53 

v podlaží I ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 

(2,645+2, 12s)*2*2,2-o,8·1 ,97 19,41200 

(1,52+1,22)'2*2,2-0,6*1 ,97 10,87400 

8 612474611RT3 Omítka vnttřni stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na m2 14,50000 38800 -5 626,00 
pórobeton, ruční zpracováni 

kompletní souvrství 

dle projektanta : 14,5 14,50000 

I I 
Dil: 64 Výplně otvorů -4 176 00 

12 642942111ROO Osazení zárubni dveřnlch ocelových bez dveřních krídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv kus 2,00000 •.oo -996,00 
cementovou maltu, s vybetonovánlm prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo lati pro d1evěný 
práh 
plocha do 2,5 m2 

1+1 2,00000 -
I 13 1553310150R zárnbeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 125 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu ! kus I 1,000001 ,~ -1 290,00 

1 970 mm; L, P 

I 14 1553310152R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu I kus I 1,00000 1 
,..,„ 

-1 890,00 
1970mm;L, P 

IDil: 96 Bouráni konstrukci -5 318 40 
I 15 l962031116ROO Bouráni plíček z cihel pálených plných, Uoušťky 140 mm I m2 I 21.00000 1 136001 -2 856,00 

.. - -· ·-nebo vybouram otvoru pru1ezové plochy pres 4 m2 v pnčkach, včetně pomocneho lešern o vyšce podlahy do 1900 mm a pro zat1zen1do1,5 kPa (150 kglm2), 

dle projektanta : 14,5 

dle projektanta : 6,5 

21 978013191 ROD Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn , v rozsahu do 100 % 

dle projektanta : 15,0 

m2 

22 I 978059531ROO Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních, plochy ples 2m2 I m2 I 

011:99 Staveniitni Pi'esun hmot 

23 19992811 OBROD P1esun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

I 
t 

I 
vnějších plášťů 

výšky do 12 m, 

Dil: 766 Konstrukce truhlil'ské 

40 1766660010RAO 
a dodávka dvemích prahů šlrky do 15 cm. Bez dodávky dvel'i. širky 60 cm 
Montáž dveri dlevěných oteviravých do ocelové nebo fošnové zárubně , dokování závěsů, montáž I 

kus I 
41 1766660014RAO 

a dodávka dveřních prahů širky do 15 cm. Bez dodávky dveli. !Hrky 80 cm 
Montáž dveri dfevěných oteviravých do ocelové nebo fošnové zárubně , dokováni závěsů, montáž I 

kus I 
42 I 54914582R kováni stavební - prvek: dvei'nl kováni se zajištěním; provedení Cr; pro dvere WC, koupelen 

I kus I 

431611601201R dvere vnilřni š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet k1ídel 1; plné; dekor dub, I 
buk, olše, javor, !řeše~. bílá, šedá, arech, wenge, kalvados, merano, titan 

kus I 

44 1611601203R ldvere vnilřni š - 800 mm; h - 1 970,0 mm; laminátové; oteviravé ; počet k1idel 1; plné; dekor dub, J kus I 
buk, olše, javor, třešeň , bílá, šedá, arech, wenge, kalvados, merano, titan 

Zpracováno programem BUILDpower S , © RTS, a .s. 

14,50000 

6,50000 

15,00000 

15,00000 

11 ,90000 1 

2,57624 1 

1,000001 

1,000001 

2,00000 1 

1.00000 1 

1,000001 

11800 

96,00 1 

-890.001 

I l500.00' 

'I 
100., 

3850., 
•USO, 

-1 320,00 

-1142,40 

-2 292 85 
-2 292,85 

-12 740 00 
-1 500,00 

-1 500,00 

-1 400,00 

-3 950,00 

-4160,00 

Stránka 4 z 5 



S: 2017077 

O: so 01 

R: 201707701.4 

P.č Člslo položkv 
45 767649194ROO 

Dí1:771 
47 771101210RT2 

48 771445014RT1 

49 771575022RAI 

50 597623122R 

51 597623172R 

52 998771102ROO 

é ě SOUPIS m n prac1 

3. ZŠ - Vybudování učebny remeslných oborů - Slovenská 3076 

3. ZŠ - Vybudováni učebny remeslných oborů - kuchyňky 

3. ZŠ - Vybudováni učebny remeslných oborů - WC pro imobilni 

Název položky 
Montět dverl. montět dopll\ků dverl madla 

Podlahv z dlafdlc a obkladv 
Plíprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 

Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do 
flexibilního tmele 

doplněni : 1,22-0,6 

1,0-0,8 -
Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do flexibilního, vodotěsného a 
mrazuvzdorného lepidla, , včetně dvousložkové hydroizolačni stěrky, dlažba ve specifikaci 

dlažba keramická š = 198 mm; I= 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEi 4 

Olatba kelllmlcM. sokl s požlábkem, !=98mm. L.:103mmm, barva šedá mal. PE14 

(Presun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně 

MJ 
kus 

m2 

m I 

m2 

m2 

kus 

t 

Množstvf 

9 

1,00000 

4,08200 

0,82000 

0,62000 

0,20000 

4,00000 

3,80000 

0,01168 

Cena/MJ Celkem 
230.0U -230,00 

-4 638 57 
-44.00 -179,61 

180.00 -147,60 

49000 -1 960,00 

39000 -1 482,00 

94 -846,00 

2000.00 -23,36 

Dll: 781 Obklad keramické -20 548 88 
53 781101210RT2 ( Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 21,27600 44 00 -936,14 

54 781415014RAH I Obklad vnitl'ni pórovinový 200 x 150 mm, do flexibilního tmelu, bez dodávky obkladu, m2 21,27600 49&00 -10 531 ,62 

dodávka a montáž obkladů vnltl'nlch stěn z obkladaček porovinových, včetně spárováni a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. 

55 ( 597813650R 

56 ( 998781102ROO 

IDll: 783 
I 57 (783220010RAA 

58 783220010RAC 

Dil: 096 

obklad keramický š -148 mm; I= 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat 

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 

Nátěrv 
Nátěry kovových dopl~kových konstrukci syntetické základní 

Odkaz na mn. položky porndí 58 : 2,20400 

Nátěry kovových doplňkových kOOSll\Jkci synletlekě dvojněsobý krycl s emallovanim 

zAruliefl 800 (0.9'2 ,05-0,8 ' ' ,97)'2'(0.S..1 .97"2)"0, 125 

zárubeň 600 : (0,7"2,05-0,8•1,97)'2+(0,6+1,97•2)*0,125 

Pi'esun sutl a bouran · ch hmot 
61 979087212ROO Nakládáni na dopravni prostredky suti 

pro vodorovnou dopravu 

621979011211 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 

I 63 l979081111ROO Odvoz SUIJ a vybouraných hmot ne skf~u dD 1 km 
Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot. 

64 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládl!u pflplatek za kafdý dalši 1 km 
celkem předpoklad 5 km 

Výpočet vyměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot. --
I 65 ( 979082111 ROO Vnitrostave11liltnl doprava suU a vybouranýcll hmot do IO m 

I 66 (979990102ROO Poplalek za skládku smbl betonu a cihel nad 30x30 cm 

I 67 1979087311 ROD Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné přemlstění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 1 O m 

I m2 I 21,89980 p 

I t I 0,21535 

I m2 I 2,20400 

2,20400 

m2 2,20400 

1,13050 

1,07350 

7,01574 

I I 7,01574 

I t I 7,01574 

27,16296 

I t I 7,01574 ' 

I t I 7,01574 

I 
t 

I 7,01574 1 

.. 
nebo vybouranych hmot nošernm nebo přehazovarnm k m1stu nakládky pristupnému normálním dopravrnm prostředkum do 10 m, 

68 979087391ROO Vodorovné přemístěni suti no!enim k místu nakládky príplatek za každých dalších i započatých 10 21 ,04722 
m vzdálenosti suti, 

nebo vybouraných hmot nošením nebo plehazovánim k místu nakládky přlstupnému normálním dopravním prostředkům do 1 O m, 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

3115,UIJll -8 650.42 1 

2000,UIJll -430.70 1 

I 
-921 27 

118,UIJI -215,99 1 

320 -705,28 

-34 945 55 
83000 -4419,92 

IMIOOOI -6 945,581 

530.001 -3 718,34 J 

7000 -1 901.41 

950,00J -6 664,95 

48000J -3 367,56 

350., -2 455,51 1 

-5 472,28 

-116 674.69) 

Stránka 5 z 5 



zli 


